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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 NUEASU?

2 STALAEY ENSU(Q)UA H3 64 64 64 H2 - ENSU(Q)UA

3 NQAIOSX LAYÂTES 10D 95 159 84 4G - ANALYSTE

4 NQ+UUKJT OXALIS D7 50 209 46 I1 - SAXO

5 JNQUU+IN KAT 9G 47 256 47 9G - KAN

6 JNNU+AOS QUI C11 31 287 28 3C - UNIQUE

7 A+TTEVHD JEÛNONS 3G 46 333 44 G1 - ANJOUS

8 DT+EENBF HAVENT 4D 35 368 32 2K - HÂVE

9 DF+ULTIE BENÊTS 5C 40 408 38 C5 - BÉNEF

10 DIT+CAEE FLUXE 8A 51 459 48 8A - FEUX

11 OPREREB DÉCATIE 2A 85 544 74 14C - DÉCATIE

12 BE+ZRIED REPRO 1D 45 589 43 1F - PROBE

13 ARCRNUE DÉFIBREZ A6 74 663 56 4K - RÉIEZ

14 MSEPELA NACRURE 14B 83 746 72 14C - ANCRURE

15 MIVWHOO SAMPLÉE 15H 89 835 77 11I - PALMÉES

16 IMOOV+AD WOH 7C 51 886 27 C7 - HUM

17 OO+ME?GL VIDAME N10 38 924 30 J6 - VIDAS

18 TIONRGI GOLMO(T)E O4 85 1009 85 O4 - MOG(H)OLE

19 FILS IGNITRON L1 72 1081 24 E10 - AN

20 FIL SAMPLÉES 15H 33 1114 28 6G - SUIF

FIL 11I 20 1134 18 M9 - FIL

1 ENSUQUER v. 10. Fam. Abrutir, fatiguer.
2 LAYER v. 24. Aménager (une forêt) en y traçant des laies.
4 KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d'Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogène.
6 JEÛNER [jön-] v. 10. Jour jeûné : jour de jeûne.
7 HAVER ['] v. 10. Min. Découper parallèlement aux strates.
9 FLUXER v. 10. Diluer (un hydrocarbure).
10 DÉCATI, E adj. Qui a perdu sa fraîcheur.
10 DÉCATIR v. 40. Débarrasser (une étoffe) de son apprêt.
11 REPRO n.f. Fam. Copie d'un original.
12 DÉFIBRER v. 10. Dépouiller de ses fibres.
13 NACRURE n.f. Blancheur semblable à celle de la nacre.
15 WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
16 VIDAME n.m. Médiév. Officier qui représentait un évêque dans ses fonctions temporelles.
17 GOLMOTE n.f. (= golmotte) Champignon comestible.
18 IGNITRON n.m. Tube à gaz redresseur de courant.
19 SAMPLER [s-an-plé] v. 10. Mus. Échantillonner.


